
1 / 2

Чемпіонат U-21
2018/19 27-й тур, Матч №158

П`ятниця, 03.05.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Рудько Артур
4 Дмитрук Тарас
5 Вівчаренко Костянтин
7 Блізніченко Віктор
9 Алібеков Ахмед
10 Булеца Сергій
13 Петрусенко Олександр
15 Русин Назарій
17 Надольський Ярослав
18 Шулянський Артем
19 Попов Денис (К)

Запасні
12 Кучерук Владислав
2 Біловар Крістіан
3 Романчук Олександр
6 Бодня Роман
8 Дуелунд
11 Ісаєнко Євгеній
21 Рязанцев Євгеній

Тренер
Мороз Юрій

1 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило (К)
5 Гура Іван
6 Бухал Гліб
7 Устименко Денис
9 Литвяк Богдан
13 Соколов Олег
17 Дубенков Максим
23 Дришлюк Кирило
77 Куліш Максим
95 Стецьков Тимур

Запасні
90 Злотар Кирило
4 Глоба Андрій
10 Гранчар Вадим
18 Шевчук Святослав
19 Пиріг Маркіян
27 Русьян Сергій
99 Шкіндер Владислав

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 27-й тур, Матч №158
П`ятниця, 03.05.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 17°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
6' 6 Бухал Гліб

20' 13 Соколов Олег

47' 3 Прокопчук Кирило

15 Русин Назарій 48'

58' 17 Дубенков Максим
10 Гранчар Вадим

15 Русин Назарій
11 Ісаєнко Євгеній 63'

19 Попов Денис
2 Біловар Крістіан 63'

13 Петрусенко Олександр 69'

71' 23 Дришлюк Кирило

75' 23 Дришлюк Кирило
99 Шкіндер Владислав

5 Вівчаренко Костянтин 80'

83' 13 Соколов Олег
4 Глоба Андрій

18 Шулянський Артем
6 Бодня Роман 83'

83' 6 Бухал Гліб

83' 7 Устименко Денис

89' 7 Устименко Денис
27 Русьян Сергій

90+2' 77 Куліш Максим
18 Шевчук Святослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


